;. 085

('.\ ~f,\ll1\ r\'llJ N I {'i 11_, .li~ J) E ,\ lt..\ ltJ\ (ll 1.\ltr\

ATO NÚMERO 035/10
De 28 de junho de 201 O.

Dispõe sobre o horário de funcionamento da
Câmara Municipal de Araraquara nos dias em
que ocorrerão os jogos da seleção brasileira.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de
Futebol de 201 O,

RESOLVE:

Artigo 1° - O funcionamento da Câmara Municipal de
Araraquara, inclusive para o atendimento ao público, será o seguinte:

• Nos dias em que o horário de realização dos jogos for às 11 horas:

das 8 às 1 O horas

• Nos dias em que o horário de realização dos jogos for às 15h30min:

das 8 às 14 horas

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de junho do ano de 2010 (dois mil e dez).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.
ImO

'\RAR:\Ql l i\RA

ATO NÚMERO 035/10
De 28 de JUnho de 2010.

Dispõe sobre o horário de funcionamento da
Câmara Municopal de Araraquara nos doas em
que ocorrerão os jogos da seleção brasileira.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de
Futebol de 2010,

RESOLVE:

Artigo 1• - O funcionamento da Câmara Municipal de
Araraquara. inclusive para o atendimento ao público. será o seguinte:

• Nos dias em que o horário de realização dos jogos for às 11 horas:
das 8 às 10 horas

• Nos dias om que o horário de realização dos jogos for às 15h30mín:
das a às 14 horas

Artigo 2• - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposições em contrário.

Câmara Muniapal de Araraquara: aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de junho do ano de 2010 (dois mil e dez).

mesma data.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na

JiATÉJU4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: r de de 201 O.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A TO N° 035/1 O
z<fr4 ,: OJ ?

Dispõe sobre o horário de funcion~ment? da Câmara M~nicipa~ d~
Araraquara nos dias em que ocorrerao os Jogos da Seleçao Brastletra.

NOME RECIBO DATA HORA

ALUISIO BRAZ ~. fu/oG( f O l~hCO

CARLOS NASCIMENTO

-
DOUTOR LAPENA

ÉDIO LOPES

ELIAS CHEDIEK

JULIANA ANDRIÃO DAMUS

MÁRCIA LIA

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA __..-/ \ 1f-'
PAULO MARANAT A

RONALDO NAPELOSO

ROBERVAL FRAIZ

I
8
ERGINHo GONÇALvEs ~. 7 v7/ ,~; ; & I o>

~ /\.f Ou 1(}
~------------~--~/~--~ \~\ ----r-+' --7-~----~

~ENTE SANTANA '\J.N ) )0 I(! ; , Q /6 {)fj
~ Data: 30/06/ 2010